АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2017 № 48-р
с. Лермонтовка

Об установлении стоимости одного балла предназначенного на установление стимулирующих выплат работникам Муниципального Казенного Учреждения Культуры «Кино-досуговый информационный центр» Лермонтовского сельского поселения
В соответствии с постановлением администрации Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края от 19.06.2017 №18 «Об утверждении методики оценки качества, интенсивности и результативности деятельности работников Муниципального Казенного Учреждения Культуры «Кино-досуговый информационный центр» Лермонтовского сельского поселения»,
 1. Утвердить стоимость одного балла на 2017 год предназначенной на установление стимулирующих выплат работникам Муниципального Казенного Учреждения Культуры «Кино-Досугового Информационного Центра» Лермонтовского сельского поселения согласно расчёта.
 2. Опубликовать данное распоряжение в Сборнике нормативных правовых актов Лермонтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 4. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2017г.
Глава сельского поселения

                             Т.В. Суслова

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Лермонтовского сельского поселения

от 20.06.2017 № 48-р

Расчёт стоимости одного балла предназначенной на установление стимулирующих выплат работникам Муниципального Казенного Учреждения Культуры «Кино-Досугового Информационного Центра» Лермонтовского сельского поселения
1. Остаток неисполненного фонда оплаты труда по состоянию на 01.06.2017г. = 3128163,48 руб.- (ежемесячный фонд оплаты труда 323625,45 руб.*количество месяцев до конца текущего года 7=2265378,15)=862785,33-стимулирующий фонд руководителя учреждения 64504,00 рублей=798281,33 рублей/количество месяцев до конца текущего года 7 = 114040,19/1,6 (районный коэффициент и надбавка за непрерывный стаж работы в Южных районах Дальнего Востока)=71275,19 руб./число сотрудников согласно штатного расписания (на 01.06.2017)16,75 чел.=4255,24руб./20 (количество баллов(20-ти бальная система согласно положения о стимулирующих выплатах работникам МКУК»КДИЦ»)=212,76 руб.
2. Стоимость одного балла согласно расчёта 212,76 (двести двенадцать рублей 76 копеек) рублей.

Расчет составил                                                                           Н.В. Шеренговая